ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

ATA DO EDITAL Nº 07/2022/EDUCAÇÃO QUE ALTERA O EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022/EDUCAÇÃO – AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

RESULTADO FINAL

Aos 18 dias do mês de fevereiro de 2022, iniciamos, às 9h, o Chamamento Público

referente ao EDITAL Nº 07/2022/EDUCAÇÃO QUE ALTERA O EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022/EDUCAÇÃO. E conforme o Edital mencionado, em

seu inciso II – Acrescentar o item 2.4, com a seguinte redação: “2.4. Os candidatos

escritos no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022/EDUCAÇÃO estarão

automaticamente inscritos nesta alteração. Depois das inscrições dos demais interessados

decorrentes da prorrogação promovida pelo presente edital, a classificação final

considerará a inscrição de todos os inscritos.

Os inscritos na Chamada Pública Nº 02/2022, se apresentaram ao 4° dia do mês de fevereiro

de 2022, quando foi realizada a Chamada Pública nº 02/2022/EDUCAÇÃO que iniciou às 10h

com término às 10h30 para preenchimento de Cadastro Reserva de Vagas de Auxiliar de

Serviços Gerais para atuação na rede pública municipal de ensino. Por ordem de chegada

entregaram a documentação à Srta. Anelize Cunha para análise da documentação.

Nesse dia (04/02/2022) apresentaram- se os seguintes candidatos:

1- Juliana Nardi Feliciano;

2- Gislaine de Lima Farias da Silva;

3-Michele Corrêa Torres;

4- Sila Ribeiro;

5- Adriana Souza Pereira Coelho;

6-Karine Correia Costa.

No dia 18 de fevereiro de 2022, apresentaram-se os candidatos para inscrição no

chamamento Público, conforme EDITAL Nº 07/2022/EDUCAÇÃO QUE ALTERA O

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022/EDUCAÇÃO, que iniciou às 09h com

término às 10h (conforme cronograma), para preenchimento de Cadastro Reserva de

Vagas de Auxiliar de Serviços Gerais para atuação na rede pública municipal de ensino.

Por ordem de chegada entregaram a documentação à Srta. Anelize Cunha para análise da

documentação.

1- Juliana Nardi Feliciano (já tinha participado da incrição no dia 04/02/2022, mas

acrescentou mais documentos de tempo de serviço aos que já havia entregado);

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que os mesmos

apresentaram Tempo de serviço e Identidade para comprovação da idade.

Segue a lista da classificação final considerando a inscrição de todos os inscritos, no

dia 04/02/2022 e no dia 18/02/2022:

1º- Juliana Nardi Feliciano;

2º- Adriana Souza Pereira Coelho;

3º- Gislaine de Lima Farias da Silva;

4º- Sila Ribeiro;

5º- Michele Corrêa Torres;

6º- Karine Correia Costa.

Nada mais havendo a constar, lavra-se esta ata em uma única via que vai assinada por

mim, Anelize Cunha e pela secretária da pasta, Rosangela Maria Laurentino que será

encaminhada junto com a documentação dos candidatos classificados ao setor de

recursos humanos.

Anelize Cunha Rosangela Maria Laurentino